

# Årsredovisning

---

## *Attera i Sweden AB*

556786-9317

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Leif Davidsson

2024-04-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning inom sport, fritids och äventyrsprodukter samt fotografering och därtill hörande verksamhet.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	3 436	5 096	5 377	6 793
Resultat efter finansiella poster	123	-136	404	480
Soliditet %	61	65	78	60

Omsättningen har på grund av världsläget minskat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	637 891	-2 692
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-2 692	2 692
- Årets resultat			72 147
- Belopp vid årets utgång	100 000	635 199	72 147

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	635 199
Årets resultat	72 147
Summa	707 346

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	707 346
Summa	707 346

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	3 435 768	5 095 936
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 435 768</b>	<b>5 095 936</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-25 829	-1 674
Handelsvaror	-2 370 391	-4 272 436
Övriga externa kostnader	-741 819	-674 051
Personalkostnader	-166 225	-301 836
Övriga rörelsekostnader	-10 012	23 755
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-3 314 276</b>	<b>-5 226 242</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>121 492</b>	<b>-130 306</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 465	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-109	-5 867
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>1 356</b>	<b>-5 867</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>122 848</b>	<b>-136 173</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-31 000	136 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-31 000</b>	<b>136 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>91 848</b>	<b>-173</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-19 701	-2 519
<b>Årets resultat</b>	<b>72 147</b>	<b>-2 692</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	1 268 731	1 097 259
<i>Summa varulager m.m.</i>	1 268 731	1 097 259
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	52 156	22 500
Övriga fordringar	78 783	80 632
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	37 951	34 074
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	168 890	137 206
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	82 588	42 868
<i>Summa kassa och bank</i>	82 588	42 868
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 520 209</b>	<b>1 277 333</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>1 520 209</b>	<b>1 277 333</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	635 199	637 891
Årets resultat	72 147	-2 692
<i>Summa fritt eget kapital</i>	707 346	635 199
<b>Summa eget kapital</b>	<b>807 346</b>	<b>735 199</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	154 900	123 900
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>154 900</b>	<b>123 900</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	10 799	10 799
Leverantörsskulder	63 452	36 449
Skatteskulder	92 291	0
Övriga skulder	308 361	304 151
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	83 060	66 835
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>557 963</b>	<b>418 234</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 520 209</b>	<b>1 277 333</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

### Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

1

1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

39 886

39 886

Utgående anskaffningsvärden

39 886

39 886

Ingående avskrivningar

-39 886

-39 886

Utgående avskrivningar

-39 886

-39 886

Redovisat värde

0

0

### Not 4 Ställda säkerheter

2023-12-31

2022-12-31

Företagsinteckningar

300 000

300 000

Summa ställda säkerheter

300 000

300 000

## UNDERSKRIFTER

Helsingborg

*Leif Davidsson*

Leif Davidsson

2024-04-16